
ZARZĄDZENIE NR 8/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Jednolitym rzeczowym wykazie akt 

dla Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 oraz art. 34 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) w zw. z rozporządzeniem 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 

klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych 

do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 246), art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1-3 Statutu Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w jednolitym rzeczowym wykazie akt dla Akademii Nauk 

Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonego zarządzeniem nr 64/23 

Rektora ANS w Pile z dnia 30.10.2023 r. z późn. zm. (zarządzenie nr 62/24 Rektora 

ANS w Pile z dnia 25.11.2024 r.) zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zastosowanie mają następujące przepisy przejściowe:  

1) sprawy niezałatwione do dnia wejścia w życie zmiany w jednolitym rzeczowym 

wykazie akt, określonej w par. 1 kontynuuje się pod numerem, pod którym zostały 

zarejestrowane; 

2) dokumentacja wytworzona i zgromadzona przed wejściem w życie zarządzenia, 

podlega ponownej kwalifikacji do kategorii archiwalnych określonym w jednolitym 

rzeczowym wykazie akt, o którym mowa w par. 1, jeżeli dotychczasowe przepisy 

określały niższą wartość archiwalną tej dokumentacji lub krótszy okres jej 

przechowywania. 

 

§ 3. Zmiany, o których mowa w § 1 zostały uzgodnione z Archiwum Państwowym 

w Poznaniu – znak pisma OKN.420.30.2025 z 27.01.2025 r. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Kadr i Spraw Socjalnych. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


